ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 133/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 06 tháng 11 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành đơn giá đền bù đơn giá các loại đất, hoa màu, vật kiến trúc thuộc khu vực ảnh hưởng của Dự án thủy điện Cần Đơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổI ) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Luật Đất đai ngày 24 tháng 7 năm 1993;

- Căn cứ Nghị định 87/CP ngày 17/8/1994 quy định khung giá các loại đất, Nghị định 17/1998/NĐ-CP ngày 21/3/1998 về việc sửa đổI, bổ sung khoản 2 Điều 4 của Nghị định 87/CP của Chính phủ;

- Căn cứ Nghị định 22/CP ngày 24/4/1998 của Chính phủ về việc đền bù thiệt hại khi Nhà nước thu hồI đất để sử dụng vào mục đích quốc phòng, an ninh, lợi ích quốc gia, lợi ích công cộng.

- Theo đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá Tờ trình số 440/TT.TC-VG ngày 24 tháng 10 năm 1998.
QUYẾT ĐỊNH

ĐIẾU 1: Nay ban hành kèm theo quyết định Bảng đơn giá đền bù các loại đất, hoa màu, vật kiến trúc khu vực ảnh hưởng của dự án thủy điện Cầu Đơn huyện Phước Long, huyện lộc Ninh Tỉnh Bình Phước,

ĐIỀU 2: Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Sở Địa chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch Đầu tư, Chủ tịch UBND Huyện Phước Long - Lộc Ninh, và Thủ trưởng các ban, ngành địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết đinh này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG